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* 1,2 mm AISI 304 satine paslanmaz çelik gövde (Opsiyonel 430
paslanmaz)
* Dijital Sayaç
* Alüminyum göbek
* 76 x 66 cm (kol dahil) y: 98 cm
* 41 cm kol uzunluğu
* Süper parlak yönlendirme ledleri
* IP 54 koruma sınıfı - Dış ortama uygun (Opsiyonel IP56)
* Acil durum modu
* 2 yıl parça ve servis garantisi
* 10 yıl yedek parça temin garantisi

* 1,2 mm AISI 304 satine paslanmaz çelik gövde (Opsiyonel 430
paslanmaz)
* Dijital Sayaç
* Alüminyum göbek
* 76 x 66 cm (kol dahil) y: 107 cm
* 41 cm kol uzunluğu
* Süper parlak yönlendirme ledleri
* IP 54 koruma sınıfı - Dış ortama uygun (Opsiyonel IP56)
* Acil durum modu
* 2 yıl parça ve servis garantisi
* 10 yıl yedek parça temin garantisi

* 1,2 mm AISI 304 satine paslanmaz çelik gövde (Opsiyonel 430
paslanmaz)
* Dijital Sayaç
* Alüminyum göbek
* 81 x 129 cm (kol dahil) y: 98 cm
* 41 cm kol uzunluğu
* Süper parlak yönlendirme ledleri
* IP 54 koruma sınıfı - Dış ortama uygun (Opsiyonel IP56)
* Acil durum modu
* 2 yıl parça ve servis garantisi
* 10 yıl yedek parça temin garantisi

* 1,2 mm AISI 304 satine paslanmaz çelik gövde (Opsiyonel 430
paslanmaz)
* Dijital Sayaç
* Alüminyum göbek
* 81 x 129 cm (kol dahil) y: 107 cm
* 41 cm kol uzunluğu
* Süper parlak yönlendirme ledleri
* IP 54 koruma sınıfı - Dış ortama uygun (Opsiyonel IP56)
* Acil durum modu
* 2 yıl parça ve servis garantisi
* 10 yıl yedek parça temin garantisi

ÜRÜN KODU ÜRÜN ÇEŞİDİ TANIM FİYAT

ST2013304SS Tripod Paslanmaz Çelik 
Tekli $ 1.100,00

ST2013430SS Tripod Paslanmaz Çelik 
Tekli $ 980,00

ÜRÜN KODU ÜRÜN ÇEŞİDİ TANIM FİYAT

ST2023304SS Tripod Paslanmaz Çelik 
Tekli $ 1.130,00

ST2023430SS Tripod Paslanmaz Çelik 
Tekli $ 1.000,00

ÜRÜN KODU ÜRÜN ÇEŞİDİ TANIM FİYAT

ST2013304SD Tripod Paslanmaz Çelik 
Çiftli  $ 1.900,00

ST2013430SD Tripod Paslanmaz Çelik 
Çiftli  $ 1.750,00

ÜRÜN KODU ÜRÜN ÇEŞİDİ TANIM FİYAT

ST2013304SD Tripod Paslanmaz Çelik 
Çiftli  $ 1.950,00

ST2013430SD Tripod Paslanmaz Çelik 
Çiftli  $ 1.800,00

TRİPOD TURNİKELER
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* 1,2 mm AISI 304 satine paslanmaz çelik gövde (Opsiyonel 430
paslanmaz)
* Dijital Sayaç
* Alüminyum göbek
* 49 x 66 cm (kol dahil) y: 105 cm
* 41 cm kol uzunluğu
* Süper parlak yönlendirme ledleri
* IP 54 koruma sınıfı - Dış ortama uygun (Opsiyonel IP56)
* Acil durum modu
* 2 yıl parça ve servis garantisi
* 10 yıl yedek parça temin garantisi

* 1,2 mm AISI 304 satine paslanmaz çelik gövde (Opsiyonel 430
paslanmaz)
* Dijital Sayaç
* Alüminyum göbek
* 44 x 66 cm (kol dahil) y: 25 cm
* 41 cm kol uzunluğu
* Süper parlak yönlendirme ledleri
* IP 54 koruma sınıfı - Dış ortama uygun (Opsiyonel IP56)
* Acil durum modu
* 2 yıl parça ve servis garantisi
* 10 yıl yedek parça temin garantisi

* 1,2 mm AISI 304 satine paslanmaz çelik gövde (Opsiyonel 430
paslanmaz)
* Dijital Sayaç
* Alüminyum göbek
* 50 x 129 cm (kol dahil) y: 102 cm
* 41 cm kol uzunluğu
* Süper parlak yönlendirme ledleri
* IP 54 koruma sınıfı - Dış ortama uygun (Opsiyonel IP56)
* Acil durum modu
* 2 yıl parça ve servis garantisi
* 10 yıl yedek parça temin garantisi

ÜRÜN KODU ÜRÜN ÇEŞİDİ TANIM FİYAT

ST2053304SS Tripod Paslanmaz Çelik 
Tekli $ 1.100,00

ST2053430SS Tripod Paslanmaz Çelik 
Tekli $ 980,00

ÜRÜN KODU ÜRÜN ÇEŞİDİ TANIM FİYAT

ST2033304SS Tripod Paslanmaz Çelik 
Tekli $ 950,00

ST2033430SS Tripod Paslanmaz Çelik 
Tekli $ 880,00

ÜRÜN KODU ÜRÜN ÇEŞİDİ TANIM FİYAT

ST2053304SD Tripod Paslanmaz Çelik 
Çiftli $ 1.900,00

ST2053430SD Tripod Paslanmaz Çelik 
Çiftli $ 1.750,00

TRİPOD TURNİKELER

OPSİYONLAR & AKSESUARLAR

* Düşen kol mekanizması

* Paslanmaz çelik kol takımı

* Ethernet Kartı

$ 160

$ 100

$ 175



* 1,5 mm AISI 304 satine paslanmaz çelik gövde (Ops. 430 Paslanmaz)
* Dijital Sayaç
* 10 mm kalınlığında pleksiglass kanat
* 28 x 88 cm (kanat dahil) y: 112 cm
* 80 cm kanat uzunluğu
* Süper parlak yönlendirme ledleri
* Motorlu, otomatik açılır kanat
* Acil durum modu
* IP 44 koruma sınıfı - İç ortama uygun (Ops. 56)
* 2 yıl parça ve servis garantisi
* 10 yıl yedek parça temin garantisi

* 1,5 mm AISI 304 satine paslanmaz çelik gövde (Ops. 430 Paslanmaz)
* Dijital Sayaç
* 10 mm kalınlığında pleksiglass kanat
* 28 x 87 cm (kanat dahil) y: 107 cm
* 80 cm kanat uzunluğu
* Süper parlak yönlendirme ledleri
* Motorlu, otomatik açılır kanat
* Acil durum modu
* IP 44 koruma sınıfı - İç ortama uygun (Ops. 56)
* 2 yıl parça ve servis garantisi
* 10 yıl yedek parça temin garantisi

ÜRÜN KODU ÜRÜN ÇEŞİDİ TANIM FİYAT

ST401304S Swing Gate Paslanmaz Çelik $ 1.200,00

ST401430S Swing Gate Paslanmaz Çelik $ 1.100,00

ÜRÜN KODU ÜRÜN ÇEŞİDİ TANIM FİYAT

ST402304S Swing Gate Paslanmaz Çelik $ 1.100,00

ST402430S Swing Gate Paslanmaz Çelik $ 1.000,00

SWING GATE TURNİKELER

OPSİYONLAR & AKSESUARLAR

* Cisimden yansımalı sensör

* Kanat logo işleme

$ 160

$ 100
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* 304 paslanmaz çelik yan paneller ve burunlar (Ops. 430. Farklı 
renk seçenekleri ile elektrostatik toz boya)
* Dijital Sayaç
* 29 x 114 x 98 cm kabin boyutu
* 55 cm geçiş mesafesi (Ops. 90 cm)
* 10 mm, temperli üst cam tabla. Opsiyonel ahşap, dekoratif 
paslanmaz çelik
* 10 mm kalınlığında pleksiglass kanatlar. Opsiyonel farklı yükseklik 
seçenekleri.
* Kanatlarda 2 renkli led aydınlatma
* Ön ve üst görünümlü şerit yönlendirme ledleri
* Keypad bağlantısı ile arıza tespit ve sorgulama
* Dahili Akü Ünitesi
* Acil durum modu
* IP 54 koruma sınıfı-İç ortama uygun  (Ops. 56) 
* 2 yıl parça ve servis garantisi
* 10 yıl yedek parça temin garantisi

ÜRÜN KODU ÜRÜN ÇEŞİDİ TANIM FİYAT

ST301304S R&L Hızlı Geçiş Paslanmaz Çelik $ 3.200,00

ST301430S R&L Hızlı Geçiş Paslanmaz Çelik $ 3.000,00

ST301304S C Hızlı Geçiş Paslanmaz Çelik $ 4.350,00

ST301430S C Hızlı Geçiş Paslanmaz Çelik $ 4.150,00

* 304 paslanmaz çelik yan paneller ve burunlar (Ops. 430. Farklı 
renk seçenekleri ile elektrostatik toz boya)
* Dijital Sayaç
* 25 x 105 x 95 cm kabin boyutu
* 55 cm geçiş mesafesi (Ops. 90 cm)
* 10 mm, temperli üst cam tabla. Opsiyonel ahşap, dekoratif 
paslanmaz çelik
* 10 mm kalınlığında pleksiglass kanatlar. Opsiyonel farklı 
yükseklik seçenekleri.
* Kanatlarda 2 renkli led aydınlatma
* Ön ve üst görünümlü şerit yönlendirme ledleri
* Keypad bağlantısı ile arıza tespit ve sorgulama
* Dahili Akü Ünitesi
* Acil durum modu
* IP 54 koruma sınıfı-İç ortama uygun  (Ops. 56) 
* 2 yıl parça ve servis garantisi
* 10 yıl yedek parça temin garantisi

ÜRÜN KODU ÜRÜN ÇEŞİDİ TANIM FİYAT

ST302304S R&L
Hızlı Geçiş Tek Kanat - 

Paslanmaz $ 3.200,00

Hızlı Geçiş Çift Kanat - 
Paslanmaz $ 3.300,00

ST302430S R&L
Hızlı Geçiş Tek Kanat - 

Paslanmaz $ 3.000,00

Hızlı Geçiş Çift Kanat - 
Paslanmaz $ 3.100,00

ST302304S C
Hızlı Geçiş Tek Kanat - 

Paslanmaz $ 4.350,00

Hızlı Geçiş Çift Kanat - 
Paslanmaz $ 4.550,00

ST302430S C
Hızlı Geçiş Tek Kanat - 

Paslanmaz $ 4.150,00

Hızlı Geçiş Çift Kanat - 
Paslanmaz $ 4.350,00

HIZLI GEÇİŞ TURNİKELER

®



* 304 paslanmaz çelik yan paneller ve burunlar (Ops. 430. Farklı 
renk seçenekleri ile elektrostatik toz boya)
* Dijital Sayaç
* 25 x 119 x 95 cm kabin boyutu
* 69 cm geçiş mesafesi
* 10 mm, temperli üst cam tabla. Opsiyonel ahşap, dekoratif 
paslanmaz çelik
* 10 mm kalınlığında pleksiglass kanatlar. Opsiyonel farklı 
yükseklik seçenekleri.
* Kanatlarda 2 renkli led aydınlatma
* Ön ve üst görünümlü şerit yönlendirme ledleri
* Keypad bağlantısı ile arıza tespit ve sorgulama
* Dahili Akü Ünitesi
* Acil durum modu
* IP 54 koruma sınıfı-İç ortama uygun  (Ops. 56) 
* 2 yıl parça ve servis garantisi
* 10 yıl yedek parça temin garantisi

* 304 paslanmaz çelik yan paneller ve burunlar (Ops. 430. Farklı 
renk seçenekleri ile elektrostatik toz boya)
* Dijital Sayaç
* 18 x 90 x 96 cm kabin boyutu
* 55 cm geçiş mesafesi
* 10 mm, temperli üst cam tabla. Opsiyonel ahşap, dekoratif 
paslanmaz çelik
* 10 mm kalınlığında pleksiglass kanatlar. Opsiyonel 800mm - 
2000mm arası ayarlanabilir cam yüksekliği.
* Kanatlarda 2 renkli led aydınlatma
* Ön ve üst görünümlü şerit yönlendirme ledleri
* Keypad bağlantısı ile arıza tespit ve sorgulama
* Dahili Akü Ünitesi
* Acil durum modu
* IP 54 koruma sınıfı-İç ortama uygun  (Ops. 56) 
* 2 yıl parça ve servis garantisi
* 10 yıl yedek parça temin garantisi

ÜRÜN KODU ÜRÜN ÇEŞİDİ TANIM FİYAT

ST303304S 
R&L

Hızlı Geçiş Tek Kanat - 
Paslanmaz $ 3.200,00

Hızlı Geçiş Çift Kanat - 
Paslanmaz $ 3.300,00

ST303430S 
R&L

Hızlı Geçiş Tek Kanat - 
Paslanmaz $ 3.000,00

Hızlı Geçiş Çift Kanat - 
Paslanmaz $ 3.100,00

ST303304S C
Hızlı Geçiş Tek Kanat - 

Paslanmaz $ 4.350,00

Hızlı Geçiş Çift Kanat - 
Paslanmaz $ 4.550,00

ST303430S C
Hızlı Geçiş Tek Kanat - 

Paslanmaz $ 4.150,00

Hızlı Geçiş Çift Kanat - 
Paslanmaz $ 4.350,00

ÜRÜN KODU ÜRÜN ÇEŞİDİ TANIM FİYAT

ST307304S 
R&L

Hızlı Geçiş Tek Kanat - 
Paslanmaz

Hızlı Geçiş Çift Kanat - 
Paslanmaz

ST307430S 
R&L

Hızlı Geçiş Tek Kanat - 
Paslanmaz

Hızlı Geçiş Çift Kanat - 
Paslanmaz

ST307304S C
Hızlı Geçiş Tek Kanat - 

Paslanmaz

Hızlı Geçiş Çift Kanat - 
Paslanmaz

ST307430S C
Hızlı Geçiş Tek Kanat - 

Paslanmaz

Hızlı Geçiş Çift Kanat - 
Paslanmaz

OPSİYONLAR & AKSESUARLAR

* Uzaktan kumanda alıcı ünite

* Uzaktan kumanda

* Kanatlı logo işleme

$ 130

$ 40

$ 80

®



* 1,2 mm AISI 304 satine paslanmaz çelik gövde (Ops. 430, farklı 
renk seçenekleri elektrostatik toz boya) 
* Dijital Sayaç
* 0,38mm paslanmaz çelik farklı renk seçenekleri elektrostatik toz 
boyalı kollar
* 122 x 136 cm (kol dahil) y: 136 cm
* 51 cm geçiş aralığı
* 90° kol açısı 
* Her iki yönlü çift renkli led panel
* IP 54 koruma sınıfı-Dış ortama uygun (Ops. 56)
* Acil durum modu
* 2 yıl parça ve servis garantisi
* 10 yıl yedek parça temin garantisi

* 1,2 mm AISI 304 satine paslanmaz çelik gövde (Ops. 430, farklı 
renk seçenekleri elektrostatik toz boya) 
* Dijital Sayaç
* 0,38mm paslanmaz çelik farklı renk seçenekleri elektrostatik toz 
boyalı kollar
* 122 x 136 cm (kol dahil) y: 136 cm
* 51 cm geçiş aralığı
* 90° kol açısı 
* Her iki yönlü çift renkli led panel
* IP 54 koruma sınıfı-Dış ortama uygun (Ops. 56)
* Acil durum modu
* 2 yıl parça ve servis garantisi
* 10 yıl yedek parça temin garantisi

* 1,2 mm AISI 304 satine paslanmaz çelik gövde (Ops. 430, farklı 
renk seçenekleri elektrostatik toz boya) 
* Dijital Sayaç
* 0,38mm paslanmaz çelik farklı renk seçenekleri elektrostatik toz 
boyalı kollar
* 122 x 211 cm (kol dahil) y: 136 cm
* 51 cm geçiş aralığı
* 90° kol açısı 
* Her iki yönlü çift renkli led panel
* IP 54 koruma sınıfı-Dış ortama uygun (Ops. 56)
* Acil durum modu
* 2 yıl parça ve servis garantisi
* 10 yıl yedek parça temin garantisi

* 1,2 mm AISI 304 satine paslanmaz çelik gövde (Ops. 430, farklı 
renk seçenekleri elektrostatik toz boya) 
* Dijital Sayaç
* 0,38mm paslanmaz çelik farklı renk seçenekleri elektrostatik toz 
boyalı kollar
* 122 x 211 cm (kol dahil) y: 136 cm
* 51 cm geçiş aralığı
* 90° kol açısı 
* Her iki yönlü çift renkli led panel
* IP 54 koruma sınıfı-Dış ortama uygun (Ops. 56)
* Acil durum modu
* 2 yıl parça ve servis garantisi
* 10 yıl yedek parça temin garantisi

ÜRÜN KODU ÜRÜN ÇEŞİDİ TANIM FİYAT

ST5014SS Yarım Boy Paslanmaz Çelik, 
4 Kollu Tekli Camlı

TALEBE
GÖRE
FİYAT

SORUNUZ

ST5014PS Yarım Boy Boyalı, 4 Kollu 
Tekli Camlı

ST5014KS Yarım Boy
Paslanmaz Çelik 
& Boyalı, 4 Kollu 

Tekli Camlı

ÜRÜN KODU ÜRÜN ÇEŞİDİ TANIM FİYAT

ST5024SS Yarım Boy Paslanmaz Çelik, 
4 Kollu Tekli $ 3.950,00

ST5024PS Yarım Boy Boyalı, 4 Kollu 
Tekli $ 3.250,00

ST5024KS Yarım Boy
Paslanmaz Çelik 
& Boyalı, 4 Kollu 

Tekli
$ 3.400,00

ÜRÜN KODU ÜRÜN ÇEŞİDİ TANIM FİYAT

ST5024SD Yarım Boy Paslanmaz Çelik, 
4 Kollu Çiftli $ 6.600,00

ST5024PD Yarım Boy Boyalı, 4 Kollu 
Çiftli $ 5.400,00

ST5024KD Yarım Boy
Paslanmaz Çelik 
& Boyalı, 4 Kollu 

Çiftli
$ 5.650,00

ÜRÜN KODU ÜRÜN ÇEŞİDİ TANIM FİYAT

ST5014SD Yarım Boy Paslanmaz Çelik, 
4 Kollu Çiftli Camlı

TALEBE
GÖRE
FİYAT

SORUNUZ

ST5014PD Yarım Boy Boyalı, 4 Kollu 
Çiftli Camlı

ST5014KS Yarım Boy
Paslanmaz Çelik 
& Boyalı, 4 Kollu 

Tekli Camlı

YARIM BOY TURNİKELER

®



* 1,2 mm AISI 304 satine paslanmaz çelik gövde (Ops. 430, farklı 
renk seçenekleri elektrostatik toz boya) 
* Dijital Sayaç
* 0,38mm paslanmaz çelik farklı renk seçenekleri elektrostatik toz 
boyalı kollar
* 122 x 136 cm (kol dahil) y: 136 cm
* 51 cm geçiş aralığı
* 90° kol açısı 
* Her iki yönlü çift renkli led panel
* IP 54 koruma sınıfı-Dış ortama uygun (Ops. 56)
* Acil durum modu
* 2 yıl parça ve servis garantisi
* 10 yıl yedek parça temin garantisi

* 1,2 mm AISI 304 satine paslanmaz çelik gövde (Ops. 430, farklı 
renk seçenekleri elektrostatik toz boya) 
* Dijital Sayaç
* 0,38mm paslanmaz çelik farklı renk seçenekleri elektrostatik toz 
boyalı kollar
* 144 x 135 cm (kol dahil) y: 139 cm
* 51 cm geçiş aralığı
* 90° kol açısı 
* Her iki yönlü çift renkli led panel
* IP 54 koruma sınıfı-Dış ortama uygun (Ops. 56)
* Acil durum modu
* 2 yıl parça ve servis garantisi
* 10 yıl yedek parça temin garantisi

ÜRÜN KODU ÜRÜN ÇEŞİDİ TANIM FİYAT

ST5034SS Yarım Boy Paslanmaz Çelik, 
4 Kollu Tekli $ 3.500,00

ST5034PS Yarım Boy Boyalı, 4 Kollu 
Tekli $ 2.900,00

ÜRÜN KODU ÜRÜN ÇEŞİDİ TANIM FİYAT

ST5044SS Yarım Boy Paslanmaz Çelik, 
4 Kollu Tekli $ 3.700,00

ST5044PS Yarım Boy Boyalı, 4 Kollu 
Tekli $ 3.000,00

ST5044KS Yarım Boy
Paslanmaz Çelik 
& Boyalı, 4 Kollu 

Tekli
$ 3.200,00

YARIM BOY TURNİKELER

* 1,2 mm AISI 304 satine paslanmaz çelik gövde (Ops. 430, farklı 
renk seçenekleri elektrostatik toz boya) 
* Dijital Sayaç
* 0,38mm paslanmaz çelik farklı renk seçenekleri elektrostatik toz 
boyalı kollar
* 122 x 211 cm (kol dahil) y: 136 cm
* 51 cm geçiş aralığı
* 90° kol açısı 
* Her iki yönlü çift renkli led panel
* IP 54 koruma sınıfı-Dış ortama uygun (Ops. 56)
* Acil durum modu
* 2 yıl parça ve servis garantisi
* 10 yıl yedek parça temin garantisi

ÜRÜN KODU ÜRÜN ÇEŞİDİ TANIM FİYAT

ST5044SD Yarım Boy Paslanmaz Çelik, 
4 Kollu Çiftli $ 6.200,00

ST5044PD Yarım Boy Boyalı, 4 Kollu 
Çiftli $ 5.050,00

ST5044KD Yarım Boy
Paslanmaz Çelik 
& Boyalı, 4 Kollu 

Çiftli
$ 5.300,00

OPSİYONLAR & AKSESUARLAR

* Uzaktan kumanda alıcı ünite

* Uzaktan kumanda

$ 130

$ 40

®



* 1,2 mm AISI 304 satine paslanmaz çelik gövde (Ops. 430, farklı 
renk seçenekleri elektrostatik toz boya) 
* Dijital Sayaç
* 0,38mm paslanmaz çelik farklı renk seçenekleri elektrostatik toz 
boyalı kollar
* 133 x 212 cm (kol dahil) y: 228 cm
* 51 cm geçiş aralığı
* Her iki yönlü çift renkli led panel
* IP 54 koruma sınıfı-Dış ortama uygun (Ops. 56)
* Acil durum modu
* 2 yıl parça ve servis garantisi
* 10 yıl yedek parça temin garantisi

ÜRÜN KODU ÜRÜN ÇEŞİDİ TANIM FİYAT

ST1013SS Tam Boy
Paslanmaz Çelik, 
3 Kollu, Yuvarlak 

Profilli Tekli
$ 5.850,00

ST1013PS Tam Boy
Boyalı, 3 Kollu, 

Yuvarlak Profilli 
Tekli

$ 3.700,00

ST1013KS Tam Boy

Paslanmaz Çelik 
& Boyalı, 3 Kollu, 
Yuvarlak Profilli 

Tekli

$ 4.500,00

ST1023SS Tam Boy
Paslanmaz Çelik, 

3 Kollu, Kutu 
Profilli Tekli

$ 5.950,00

ST1023PS Tam Boy Boyalı, 3 Kollu, 
Kutu Profilli Tekli $ 3.800,00

ST1023KS Tam Boy

Paslanmaz Çelik 
& Boyalı, 3 Kollu, 

Kutu Profilli 
Tekli

$ 4.600,00

ÜRÜN KODU ÜRÜN ÇEŞİDİ TANIM FİYAT

ST1013SD Tam Boy
Paslanmaz Çelik, 
3 Kollu, Yuvarlak 

Profilli Çiftli
$ 10.500,00

ST1013PD Tam Boy
Boyalı, 3 Kollu, 

Yuvarlak Profilli 
Çiftli

$ 6.800,00

ST1013KD Tam Boy

Paslanmaz Çelik 
& Boyalı, 3 Kollu, 
Yuvarlak Profilli 

Çiftli

$ 7.900,00

ST1023SD Tam Boy
Paslanmaz Çelik, 

3 Kollu, Kutu 
Profilli Çiftli

$ 10.650,00

ST1023PD Tam Boy Boyalı, 3 Kollu, 
Kutu Profilli Çiftli $ 6.900,00

ST1023KD Tam Boy

Paslanmaz Çelik 
& Boyalı, 3 Kollu, 

Kutu Profilli 
Çiftli

$ 8.000,00

TAM BOY TURNİKELER

* 1,2 mm AISI 304 satine paslanmaz çelik gövde (Ops. 430, farklı 
renk seçenekleri elektrostatik toz boya) 
* Dijital Sayaç
* 0,38mm paslanmaz çelik farklı renk seçenekleri elektrostatik toz 
boyalı kollar
* 122 x 142 cm (kol dahil) y: 228 cm
* 51 cm geçiş aralığı
* Her iki yönlü çift renkli led panel
* IP 54 koruma sınıfı-Dış ortama uygun (Ops. 56)
* Acil durum modu
* 2 yıl parça ve servis garantisi
* 10 yıl yedek parça temin garantisi

®



ÜRÜN KODU ÜRÜN ÇEŞİDİ TANIM FİYAT

ST1014SS Tam Boy
Paslanmaz Çelik, 
4 Kollu, Yuvarlak 

Profilli Tekli
$ 6.000,00

ST1014PS Tam Boy
Boyalı, 4 Kollu, 

Yuvarlak Profilli 
Tekli

$ 3.800,00

ST1014KS Tam Boy

Paslanmaz Çelik 
& Boyalı, 4 Kollu, 
Yuvarlak Profilli 

Tekli

$ 4.600,00

ST1024SS Tam Boy
Paslanmaz Çelik, 

4 Kollu, Kutu 
Profilli Tekli

$ 6.100,00

ST1024PS Tam Boy Boyalı, 4 Kollu, 
Kutu Profilli Tekli $ 3.900,00

ST1024KS Tam Boy

Paslanmaz Çelik 
& Boyalı, 4 Kollu, 

Kutu Profilli 
Tekli

$ 4.700,00

ÜRÜN KODU ÜRÜN ÇEŞİDİ TANIM FİYAT

ST1014SD Tam Boy
Paslanmaz Çelik, 
4 Kollu, Yuvarlak 

Profilli Çiftli
$ 10.800,00

ST1014PD Tam Boy
Boyalı, 4 Kollu, 

Yuvarlak Profilli 
Çiftli

$ 6.900,00

ST1014KD Tam Boy

Paslanmaz Çelik 
& Boyalı, 4 Kollu, 
Yuvarlak Profilli 

Çiftli

$ 8.250,00

ST1024SD Tam Boy
Paslanmaz Çelik, 

4 Kollu, Kutu 
Profilli Çiftli

$ 10.950,00

ST1024PD Tam Boy Boyalı, 4 Kollu, 
Kutu Profilli Çiftli $ 7.000,00

ST1024KD Tam Boy

Paslanmaz Çelik 
& Boyalı, 4 Kollu, 

Kutu Profilli 
Çiftli

$ 8.350,00

TAM BOY TURNİKELER

* 1,2 mm AISI 304 satine paslanmaz çelik gövde (Ops. 430, farklı 
renk seçenekleri elektrostatik toz boya) 
* Dijital Sayaç
* 0,38mm paslanmaz çelik farklı renk seçenekleri elektrostatik toz 
boyalı kollar
* 122 x 142 cm (kol dahil) y: 228 cm
* 51 cm geçiş aralığı
* 90° kol açısı 
* Her iki yönlü çift renkli led panel
* IP 54 koruma sınıfı-Dış ortama uygun (Ops. 56)
* Acil durum modu
* 2 yıl parça ve servis garantisi
* 10 yıl yedek parça temin garantisi

* 1,2 mm AISI 304 satine paslanmaz çelik gövde (Ops. 430, farklı 
renk seçenekleri elektrostatik toz boya) 
* Dijital Sayaç
* 0,38mm paslanmaz çelik farklı renk seçenekleri elektrostatik toz 
boyalı kollar
* 133 x 212 cm (kol dahil) y: 228 cm
* 51 cm geçiş aralığı
* 90° kol açısı 
* Her iki yönlü çift renkli led panel
* IP 54 koruma sınıfı-Dış ortama uygun (Ops. 56)
* Acil durum modu
* 2 yıl parça ve servis garantisi
* 10 yıl yedek parça temin garantisi

®



ÜRÜN KODU ÜRÜN ÇEŞİDİ TANIM FİYAT

ST1034SS Tam Boy
Paslanmaz Çelik, 
4 Kollu, Yuvarlak 

Profilli Tekli
$ 6.100,00

ST1034PS Tam Boy
Boyalı, 4 Kollu, 

Yuvarlak Profilli 
Tekli

$ 3.900,00

ST1034KS Tam Boy

Paslanmaz Çelik 
& Boyalı, 4 Kollu, 
Yuvarlak Profilli 

Tekli

$ 4.700,00

ST1044SS Tam Boy
Paslanmaz Çelik, 

4 Kollu, Kutu 
Profilli Tekli

$ 6.200,00

ST1044PS Tam Boy Boyalı, 4 Kollu, 
Kutu Profilli Tekli $ 4.000,00

ST1044KS Tam Boy

Paslanmaz Çelik 
& Boyalı, 4 Kollu, 

Kutu Profilli 
Tekli

$ 4.800,00

ÜRÜN KODU ÜRÜN ÇEŞİDİ TANIM FİYAT

ST1053SS Tam Boy
Paslanmaz Çelik, 
3 Kollu, Yuvarlak 

Profilli Tekli
$ 5.250,00

ST1053PS Tam Boy
Boyalı, 3 Kollu, 

Yuvarlak Profilli 
Tekli

$ 3.400,00

ST1053KS Tam Boy

Paslanmaz Çelik 
& Boyalı, 3 Kollu, 
Yuvarlak Profilli 

Tekli

$ 4.100,00

TAM BOY TURNİKELER

* 1,2 mm AISI 304 satine paslanmaz çelik gövde (Ops. 430, farklı 
renk seçenekleri elektrostatik toz boya) 
* Dijital Sayaç
* 0,38mm paslanmaz çelik farklı renk seçenekleri elektrostatik toz 
boyalı kollar
* 122 x 142 cm (kol dahil) y: 228 cm
* 51 cm geçiş aralığı
* 90° kol açısı 
* Her iki yönlü çift renkli led panel
* IP 54 koruma sınıfı-Dış ortama uygun (Ops. 56)
* Acil durum modu
* 2 yıl parça ve servis garantisi
* 10 yıl yedek parça temin garantisi

* 1,2 mm AISI 304 satine paslanmaz çelik gövde (Ops. 430, farklı 
renk seçenekleri elektrostatik toz boya) 
* Dijital Sayaç
* 0,38mm paslanmaz çelik farklı renk seçenekleri elektrostatik toz 
boyalı kollar
* 105 x 144 cm (kol dahil) y: 228 cm
* 51 cm geçiş aralığı
* Her iki yönlü çift renkli led panel
* IP 54 koruma sınıfı-Dış ortama uygun (Ops. 56)
* Acil durum modu
* 2 yıl parça ve servis garantisi
* 10 yıl yedek parça temin garantisi

OPSİYONLAR & AKSESUARLAR

* Uzaktan kumanda alıcı ünite

* Uzaktan kumanda

$ 130

$ 40

®



ÜRÜN KODU ÜRÜN ÇEŞİDİ TANIM FİYAT

ST1053SD Tam Boy
Paslanmaz Çelik, 
3 Kollu, Yuvarlak 

Profilli Çiftli
$ 9.400,00

ST1053PD Tam Boy
Boyalı, 3 Kollu, 

Yuvarlak Profilli 
Çiftli

$ 6.100,00

ST1053KD Tam Boy

Paslanmaz Çelik 
& Boyalı, 3 Kollu, 
Yuvarlak Profilli 

Çiftli

$ 7.200,00

ÜRÜN KODU ÜRÜN ÇEŞİDİ TANIM FİYAT

ST1054SS Tam Boy
Paslanmaz Çelik, 
4 Kollu, Yuvarlak 

Profilli Tekli
$ 5.400,00

ST1054PS Tam Boy
Boyalı, 4 Kollu, 

Yuvarlak Profilli 
Tekli

$ 3.500,00

ST1054KS Tam Boy

Paslanmaz Çelik 
& Boyalı, 4 Kollu, 
Yuvarlak Profilli 

Tekli

$ 4.150,00

ÜRÜN KODU ÜRÜN ÇEŞİDİ TANIM FİYAT

ST1054SD Tam Boy
Paslanmaz Çelik, 
4 Kollu, Yuvarlak 

Profilli Çiftli
$ 9.700,00

ST1054PD Tam Boy
Boyalı, 4 Kollu, 

Yuvarlak Profilli 
Çiftli

$ 6.200,00

ST1054KD Tam Boy

Paslanmaz Çelik 
& Boyalı, 4 Kollu, 
Yuvarlak Profilli 

Çiftli

$ 7.450,00

TAM BOY TURNİKELER

* 1,2 mm AISI 304 satine paslanmaz çelik gövde (Ops. 430, farklı 
renk seçenekleri elektrostatik toz boya) 
* Dijital Sayaç
* 0,38mm paslanmaz çelik farklı renk seçenekleri elektrostatik toz 
boyalı kollar
* 133 x 212 cm (kol dahil) y: 228 cm
* 51 cm geçiş aralığı
* Her iki yönlü çift renkli led panel
* IP 54 koruma sınıfı-Dış ortama uygun (Ops. 56)
* Acil durum modu
* 2 yıl parça ve servis garantisi
* 10 yıl yedek parça temin garantisi

* 1,2 mm AISI 304 satine paslanmaz çelik gövde (Ops. 430, farklı 
renk seçenekleri elektrostatik toz boya) 
* Dijital Sayaç
* 0,38mm paslanmaz çelik farklı renk seçenekleri elektrostatik toz 
boyalı kollar
* 133 x 217 cm (kol dahil) y: 228 cm
* 51 cm geçiş aralığı
* Her iki yönlü çift renkli led panel
* IP 54 koruma sınıfı-Dış ortama uygun (Ops. 56)
* Acil durum modu
* 2 yıl parça ve servis garantisi
* 10 yıl yedek parça temin garantisi

* 1,2 mm AISI 304 satine paslanmaz çelik gövde (Ops. 430, farklı 
renk seçenekleri elektrostatik toz boya) 
* Dijital Sayaç
* 0,38mm paslanmaz çelik farklı renk seçenekleri elektrostatik toz 
boyalı kollar
* 121 x 144 cm (kol dahil) y: 228 cm
* 51 cm geçiş aralığı
* 90° kol açısı 
* Her iki yönlü çift renkli led panel
* IP 54 koruma sınıfı-Dış ortama uygun (Ops. 56)
* Acil durum modu
* 2 yıl parça ve servis garantisi
* 10 yıl yedek parça temin garantisi

®



ÜRÜN KODU ÜRÜN ÇEŞİDİ TANIM FİYAT

ST1063SS Tam Boy Paslanmaz Çelik, 
3 Kollu Tekli Camlı

TALEBE
GÖRE
FİYAT

SORUNUZ

ÜRÜN KODU ÜRÜN ÇEŞİDİ TANIM FİYAT

ST1064SS Tam Boy Paslanmaz Çelik, 
4 Kollu Tekli Camlı

TALEBE
GÖRE
FİYAT

SORUNUZ

ÜRÜN KODU ÜRÜN ÇEŞİDİ TANIM FİYAT

ST1063SD Tam Boy Paslanmaz Çelik, 
3 Kollu Çiftli Camlı

TALEBE
GÖRE
FİYAT

SORUNUZ

ÜRÜN KODU ÜRÜN ÇEŞİDİ TANIM FİYAT

ST1064SD Tam Boy Paslanmaz Çelik, 
4 Kollu Çiftli Camlı

TALEBE
GÖRE
FİYAT

SORUNUZ

TAM BOY TURNİKELER

* 1,2 mm AISI 304 satine paslanmaz çelik gövde (Ops. 430, farklı 
renk seçenekleri elektrostatik toz boya) 
* Dijital Sayaç
* 0,38mm paslanmaz çelik farklı renk seçenekleri elektrostatik toz 
boyalı kollar
* 122 x 142 cm (kol dahil) y: 228 cm
* 51 cm geçiş aralığı
* 90° kol açısı 
* Her iki yönlü çift renkli led panel
* IP 54 koruma sınıfı-Dış ortama uygun (Ops. 56)
* Acil durum modu
* 2 yıl parça ve servis garantisi
* 10 yıl yedek parça temin garantisi

* 1,2 mm AISI 304 satine paslanmaz çelik gövde (Ops. 430, farklı 
renk seçenekleri elektrostatik toz boya) 
* Dijital Sayaç
* 0,38mm paslanmaz çelik farklı renk seçenekleri elektrostatik toz 
boyalı kollar
* 133 x 213 cm (kol dahil) y: 228 cm
* 51 cm geçiş aralığı
* 90° kol açısı 
* Her iki yönlü çift renkli led panel
* IP 54 koruma sınıfı-Dış ortama uygun (Ops. 56)
* Acil durum modu
* 2 yıl parça ve servis garantisi
* 10 yıl yedek parça temin garantisi

* 1,2 mm AISI 304 satine paslanmaz çelik gövde (Ops. 430, farklı 
renk seçenekleri elektrostatik toz boya) 
* Dijital Sayaç
* 0,38mm paslanmaz çelik farklı renk seçenekleri elektrostatik toz 
boyalı kollar
* 122 x 142 cm (kol dahil) y: 228 cm
* 51 cm geçiş aralığı
* Her iki yönlü çift renkli led panel
* IP 54 koruma sınıfı-Dış ortama uygun (Ops. 56)
* Acil durum modu
* 2 yıl parça ve servis garantisi
* 10 yıl yedek parça temin garantisi

* 1,2 mm AISI 304 satine paslanmaz çelik gövde (Ops. 430, farklı 
renk seçenekleri elektrostatik toz boya) 
* Dijital Sayaç
* 0,38mm paslanmaz çelik farklı renk seçenekleri elektrostatik toz 
boyalı kollar
* 133 x 213 cm (kol dahil) y: 228 cm
* 51 cm geçiş aralığı
* Her iki yönlü çift renkli led panel
* IP 54 koruma sınıfı-Dış ortama uygun (Ops. 56)
* Acil durum modu
* 2 yıl parça ve servis garantisi
* 10 yıl yedek parça temin garantisi

®




